
УКРАЇНА 
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н  А  К  А  З 
 

10.03.2025                                                   м. Чернігів                                     № 53/ВС 
 

Про призначення координатора 

з розвитку агротехнологій  

в Університеті 

 

З метою сприяння розвитку аграрної науки, впровадження 

інноваційних агротехнологій, підвищення ефективності освітньої діяльності 

та посилення співпраці Університету з аграрними підприємствами, 

науковими установами та органами державної влади у сфері 

агропромислового комплексу 

 

НАКАЗУЮ:  

 

Призначити СЕЛІННОГО Михайла Михайловича, заступника 

директора навчально-наукового інституту природокористування та 

гуманітарних наук, координатором з розвитку агротехнологій в 

Національному університеті «Чернігівська політехніка» на громадських 

засадах. 
 

 

Ректор О.О. Новомлинець 

 

 

Проект наказу вносить 

Директор ННІ ПГН 

                   М.М.Забаштанський 

 

 

 

  
 

 


